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LISTA DI DISTRIBUZIONE PEA 

Ente /Società Ruolo/Dipartimento Nominativo Indirizzo email 

ENAC Direttore Aeroportuale Patrizia Terlizzi p.terlizzi@enac.gov.it 

ENAC 
Direzione operazioni - Team di 

certificazione Aeroporto Fiumicino 
Paola Leonfanti p.leonfanti@enac.gov.it 

POLIZIA DI STATO Primo dirigente Antonella Mari antonella.mari@poliziadistato.it  

CARABINIERI 
Comandante Stazione Carabinieri 

Aeroporto Ciampino 
Ivan Mastromanno ivan.mastromanno@carabinieri.it 

GUARDIA DI 

FINANZA 
Comandante gruppo Ciampino Filippo De Vito devito.filippo@gdf.it  

VIGILI DEL 

FUOCO 

Responsabile distaccamento 

aeroportuale 
Donato Fabbricatore donato.fabbricatore@vigilfuoco.it 

AGENZIA 

DOGANE 
Direttore Ufficio Dogane Daniele Longo daniele.longo@adm.gov.it 

SANITÀ AEREA 
Direttore USMAF-SASN Lazio 

Marche Umbria Abruzzo Molise 
Carmine Guarino c.guarino@sanita.it 

ARES 118 Direttore Generale Maria Paola Corradi dirgen@ares118.it  

POLIZIA LOCALE 

VII CIRC. ROMA 
Dirigente Polizia locale Roberto Stefano seg07polizialocale@comune.roma.it  

COMANDO 

POLIZIA LOCALE 

CIAMPINO 

Comandante Polizia Locale Roberto Antonelli comandante@polizialocaleciampino.it  

COMANDO 

POLIZIA LOCALE 

MARINO 

Comandante Polizia Locale Alfredo Bertini alfredo.bertini@comune.marino.rm.it  

PROTEZIONE 

CIVILE ROMA 
Responsabile Protezione Civile  Cesare Di Giambattista cesare.digiambattista@comune.roma.it 

ENAV Responsabile centro aeroportuale Patrizio Girolimetti patrizio.girolimetti@enav.it 

ADR Direttore Airport Management Ivan Bassato ivan.bassato@adr.it 

ADR 
Safety & compliance monitoring 

manager 
Cristina Panniello cristina.panniello@adr.it 

ADR Post Holder Movimento e Terminal Paolo Giannobile paolo.giannobile@adr.it  

ADR 
Operazioni airside e Pronto 

Soccorso 
Marco Pellegrino marco.pellegrino@adr.it 

ADR Training Manager Roberto Spina roberto.spina@adr.it 

ADR Ufficio stampa e new media Francesco Albertario francesco.albertario@adr.it 

ADR Security Manager Massimo Ilariucci massimo.ilariucci@adr.it 
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ADR Salute e sicurezza Canio Pietragallo canio.pietragallo@adr.it 

ADR ASSISTANCE Esercizio e Operazioni Giovanna Giua giovanna.giua@adr.it 

ADR SECURITY Direttore Generale 
Stephane Giacomo Jean 

Rabuffi 
stephane.rabuffi@adrsecurity.it 

COMITATO 

UTENTI 
Referente Ryanair Elia Pistola pistola@ryanair.com   

AOC Referente di Scalo Fabrizio Ferri ciabasecaptain@ryanair.com  

CONSULTA Responsabile di scalo Emanuele Marino emanuele.marino@consulta.it  

AVIATION 

SERVICES 
Responsabile di scalo Elisabetta Panetta e.panetta@as-airport.it  

AVIAPARTNER Responsabile di scalo Valerio Brenci valerio.brenci@aviapartner.aero  

ARGOS VIP Responsabile di scalo Marta Arkerdar marta@argosvph.com  

SKY SERVICES Responsabile di scalo Alessandro Turetta turetta@skyservices.it  

SIGNATURE 

FLIGHT SUPPORT 
Responsabile di scalo Silvio Grilli silvio.grilli@signatureflight.it  

GH NAPOLI Responsabile di scalo Dario Sangiorgio dario.sangiorgio@ghnapoli.it  

UNIVERSAL Responsabile di scalo Sonia Carmesini scarmesini@universalaviation.aero  

JETEX Responsabile di scalo Alessio Profeta fbo-cia@jetex.com  
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